УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Ахтубинская, д. 6, г. Нижнекамск, 423570 Актубэ ур., 6 нчы йорт, Тубэн Кама шэйэре, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТУБЭН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ

Тел.: (8555) 74-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

ПРИКАЗ

от & К  2025 г. № J/jL

Об итогах муниципального конкурса
среди образовательных учреждений
на лучшую организацию работы по
профилактике детского дорожно -
транспортного травматизма

На основании решения муниципальной комиссии по безопасности дорожного
движения при Исполнительном комитете Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан от 11.12.2024 года среди образовательных организаций
Нижнекамского муниципального района проводился конкурс на лучшую
организацию работы по профилактике детского дорожно-транспортного
травматизма по итогам 2024-2025 учебного года.

В конкурсе приняли участие: школы № 2, 10, 16, 19, 26, Камскополянская №
2, гимназии №№ 25, 32, ЦДОдд, ЦДТ «Радуга».

1. Наградить дипломами победителей конкурса (Приложение №1).
2. Директору МБУ ДО «ЦДОдд» НМР РТ Генераловой Н.А. продолжить

работу по оказанию методической помощи образовательным учреждениям в
подготовке и участии в муниципальных, республиканских и всероссийских
конкурсах по профилактике безопасности дорожного движения.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ
«Центр образования» НМР РТ Джалолову Р.И.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник управления образования А.Х. Гарифуллин

Г енералова Н.А.
8(8555)30-31-19

mailto:obraz.upr@tatar.ru

Приложение №1 к приказу

№ от «_Л^>> О Р  2025г.

Итоги муниципального конкурса среди образовательных учреждений на
лучшую организацию работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма

1. Среди общеобразовательных учреждений

1 место -  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 19» НМР РТ,
2 место -  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10» НМР РТ.
3 место -  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2» НМР РТ.

2. Среди учреждений дополнительного образования

1 место -  МБУ ДО «Центр дополнительного образования для детей» НМР РТ,
2 место -  МБУ ДО «Центр детского творчества «Радуга» НМР РТ